SERVICIO DE PARQUES DE LIN GERENCIA ADMINISTRATIVA cipalidad Metropolitana de Lima

SERVICIO DE PAROUE D 3 ABR 2014

e la Industria Responsable y del Compromiso Climático"

SERPAR SERVICIO DE PARQUES DE LIMA

RESOLUCIÓN GERENCIA GENERAL N

0 1 ABR 2014

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICID DE PARQUES HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCIÓN:

SERVICIO DE PARQUES DE LIMA 2014 SUB-GEREN

03 ABR 2017

CONSIDERANDO:

Row Mendera 9:50 AM 03/04/14

Que por Resolución de Gerencia General Nº 404-2013, de fecha 29 de Noviembre de 2013, se designa a Doña Rocío Elizabeth Mendoza Zegarra, como Supervisor de Parques Zonales D, E y F de Ancón del Servicio de Parques de Lima – SERPAR-LIMA;

Que es competencia de la Gerencia General adoptar las acciones administrativas de personal, con la finalidad de salvaguardar el normal funcionamiento de la entidad;

De conformidad con lo dispuesto en el D. Leg. 276, artículo 77 del D. S. № 005-90-PCM, Ordenanza 7S8;

Con las visaciones de la Sub Gerente de Personal, el Director de la Ofénna Vo Asesoría Legal y la Gerencia Administrativa;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- DAR POR CONCLUIDO a partir del 31 de Marzo de 2014, la designación de Doña ROCIO ELIZABETH MENDOZA ZEGARRA, como Supervisor de Parques Zonales D, E y F de Ancón del Servicio de Parques de Lima – SERPAR-LIMA, dejándose sin efecto la Resolución de Gerencia General № 404-2013 del 29 de Noviembre de 2013.

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER, que la Sub Gerencia de Personal, realice las acciones necesarias y proceda conforme a lo dispuesto en la presente resolución.

JBANSCRÍBASE la presente Resolución MONICIPALIDAD METROPOLITANA DE LIMA ranscripción Nº. REGISTRESE; COMUNIQUESE Y CÚMPLASE.

2014

Para Conocimiento y fines

GERENTE GENERAL

SCHVICIOS DE PARQUES GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN DE PARQUES

0-3 ABR, 2014

SERPAR MINISTELLIMA